
整 理 収入支出 件　　　名 内　　　容

番 号 年 月 日 (交付、精算、支出項目） (収支内容、明細、根拠) 研究研修費 調査旅費 資料購入費 広報費 広聴費 事務費 支出額合計

令和6年7月19日 政務活動費の交付 11,000円×1名×12か月 132,000 132,000

1 令和6年4月9日 図書購入費
戦史叢書「インパール作戦
ビルマの防衛」朝雲新聞社

3,820 3,820 128,180

2 令和6年6月1日 図書購入費
ユーキャン「昭和と戦争」
DVD8巻　手引き

2,000 2,000 126,180

3 令和6年9月24日 交通費

主催者都合により、「第20
回全国地方議員交流研修
会」が延期となったことに
よる航空券取消料

11,000 11,000 115,180

4 令和6年9月25日 消耗費

キャノンプリンターインク
BC365XL（大容量）3,230円
BC366XL（大容量）3,120円
ポイント値引　　　　83円

6,267 6,267 108,913

5

令和6年10月2日
令和6年10月8日
令和7年1月24日
令和7年1月29日
令和7年1月30日
令和7年1月31日

研修参加費
調査旅費
交通費
宿泊費
事務費

「第20回全国地方議員交流研修
会」
・会議参加費　15,000円
・行政視察代金 4,000円
・航空券代　　22,620円
・交通費　　　 2,282円
・宿泊費　　　13,600円
・振込手数料　　 203円

53,502 4,000 203 57,705 51,208

6 令和6年11月24日 交通費
「しょうけい館」で調査、
「しょうけい館」までの交
通費

1,068 1,068 50,140

7 令和6年12月24日
事務費
交通費

国立国会図書館にて所蔵資
料の複写、及び国立国会図
書館までの交通費

1,130 164 1,294 48,846

8 令和6年12月26日 交通費
国立公文書館にて常設展示
「日本のあゆみ」交通費

1,068 1,068 47,778

9 令和7年1月23日 交通費
「JFC全国ロケ地フェア
2025」交通費

1,130 1,130 46,648

　　　                                    政務活動費収支報告明細書（令和６年度分）＜会派名：無所属　髙峰　章＞（単位：円）

収 入 額
支　　　出　　　額

残 高
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10 令和7年1月30日 図書購入費

自主・平和・民主のための広範
な国民連合
「日本を変える！政治を変え
る！大討論記録」

800 800 45,848

11 令和7年2月1日 研修参加費
地方議員研究会「前市長が
教える予算質疑特別研修」
受講

30,000 30,000 15,848

12 令和7年2月1日 消耗費
議員控室使用コピー用紙の

購入
447 447 15,401

13 令和7年2月12日 広報費 市民の声を聴く会広報経費 164 164 15,237

14 令和7年3月2日 図書購入費
猪瀬直樹著「日本国・不安

の研究」ＰＨＰ研究所
980 980 14,257

15 令和7年3月10日 交通費
東京空襲資料展（羽村市会

場）交通費
774 774 13,483

計 132,000 94,502 9,170 7,600 164 0 7,081 118,517 13,483


